BL92 - Excelon® Pro Wartungseinheit
Filterregler und Öler
 4/15
de 8.100.800.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2008 - 8009c) © 2015 Norgren Inc.
Betriebsmedium:
Druckluft
Maximaler Betriebsdruck:

B92G-KITR L92C-KIT 4000-50R 9273KIT-01 *2) 9225KIT-51 9225KIT-50 9225KIT-52
*2) Artikelnummer = Fünf Manomter, O-Ringe und Schraubendreher
Typenschlüssel B92L-˙˙˙˙
Anschluss (nur in
Kombination mit
Anschlussgröße)
Kennung
Push-In Verbindung D
Gewinde G
Absperrventil Kennung
Mit 1
Ohne 5
Anschluss Kennung
ø 8 mm F
G 1/4 2
Entleerung Kennung
Manuell 3
Automatisch 1
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2008 - 8009c) © 2015 Norgren Inc.
BL92 - Excelon® Pro Wartungseinheit
Filterregler und Öler
de 8.100.800.034/15
6
1
2
3
5
9
7
4
8
10
11
Bauelemente und Zubehör
Anschluss
PIF-Anschlussplatten
mit Befestigungswinkel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Gewinde-Anschlussplatten
mit Befestigungswinkel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Gewinde-Anschlussplatten
ohne Befestigungswinkel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
G1/8 - 9212KIT-1G -
G1/4 - 9212KIT-2G 9211KIT-2V
G3/8 - 9212KIT-3G -
ø 6 mm 9213KIT-6D - -
ø 8 mm 9213KIT-8D - -
ø 10 mm 9213KIT-AD - -
ø 12 mm 9213KIT-BD - -
Schnellverbinder
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39